РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
МБОУ СОШ № 9 ИМ.П.И. ПЕТРЕНКО

МО СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г.                                                         № 250

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования и итогового собеседования в МБОУ СОШ №9

им.П.И.Петренков 2022-2023 учебном году

       В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 04 апреля 2023 года № 232/ 551  «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования», в целях снижения социальной

напряженности и оказания консультативной помощи по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в МБОУ СОШ

№ 9 им. П.И.Петренко в 2024-2025 учебном году, приказываю:

1. Заместителю директора по УВР З.В.Рождественских организовать

работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и

проведения ГИА – 2025.

2. Заместителю директора по УВР З.В.Рождественских разместить

информацию о работе телефонов «горячей линии» на информационных

стендах.

3. Администратору сайта МБОУ СОШ № 9 им.П.И.Петренко Н.А.

Грудьевой разместить информацию о работе телефонов «горячей

линии» на школьном сайте.

4. Завхозу школы В.Б. Феофанову обеспечить условия для работы

телефонов «горячей линии».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:                С.Г.Овдиенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к приказу МБОУ СОШ № 9

им.П.И.Петренко

от  02.09.2024 г. №  250

Режим  работы

телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения итогового

собеседования и  ГИА – 2025

в МБОУ СОШ № 9им.П.И.Петренко

Организация Телефоны «горячей линии» Режим работы
ответственный за

организацию и проведения
ГИА -9

МБОУ СОШ № 9
им. П.И.Петренко

Рождественских
Зоя Викторовна
8(86153)58734
8(999)4260656

понедельник – пятница

с 08.00 до 17.00

Управление
образования

администрации МО
Староминский район

Цысарская

Анна Александровна
8(953)0849625

понедельник – пятница
с 08.00 до 17.00

По Краснодарскому

краю

8(928)4242658

понедельник – пятница
с 09.00 до 18.00

Директор школы:                            С.Г.Овдиенко

		2024-10-30T16:38:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМЕНИ П.И.ПЕТРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа